MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 667 DE 10 DE SETEMBRO DE 2019.

O REITOR (EM EXERCÍCIO) DO IFSP, no uso das suas atribuições conferidas

pelo Decreto de 05/04/2017, publicado no DOU em 06/04/2017, torna pública,

para conhecimento dos interessados:

A PRORROGAÇÃO das inscrições (somente dias úteis) do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto de que trata o Edital n.º

642, de 28/08/2019, publicado no DOU de 29/08/2019, Seção 3, Página 70, até

18/09/2019 do Campus CUBATÃO, para as áreas de Letras Português e Inglês

e de Libras, do Câmpus SERTÃOZINHO, para as áreas de Letras Português e

Inglês e de Automação, e do Câmpus Votuporanga, para a área de Pedagogia;

até 20/09/2019 do Campus REGISTRO, para a área de Física.

ALDEMIR VERSANI DE SOUZA CALLOU